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نماینده ولی‌فقیه در فارس تأکید کرد:

ضرورت تفویض اختیار 
به استانداران

به گزارش ایسنا، نماینده ولی‌فقیه در فارس بر ضرورت تفویض اختیار به استان‌ها و 
استانداران تأکید و اضافه کرد: نیاز است که برای پیشبرد امور در استان‌ها، تفویض اختیار 
به استانداران انجام شود. آیت‌الله لطف‌الله دژکام، یکشنبه ۲۴ اردیبهشت در جلسه شورای 
اداری فارس که با حضور دستیار رئیس‌جمهور در امور مردمی‌سازی دولت برگزار شد، 
اظهار کرد: تحول از دولت بوروکراتیک به دولت مردمی نیاز به مقدماتی دارد که برای 
ایجاد این تحول باید مقدمات فراهم شود. او با بیان اینکه تحول در دولت و مردمی‌شدن 
دولت نیاز به تحول در نگاه مسئولان دارد، ادامه داد: برای ایجاد تغییر نیاز است کارگاه‌های 
مستمری با جمع‌ کوچک‌تری از مدیران استان تشکیل شود. به‌عنوان مثال، استاندار باید 
۱۰ تا از ادارات را که حیطه کار آنها نزدیک به هم است، گرد هم جمع کند و از این 
طریق برای ایحاد تحول برنامه‌ریزی کنند. ضروری است که در این جمع‌ها الگوی موفق 
هم معرفی شود. متأسفانه ما در این حوزه عقب هستیم و وضع هم خیلی مطلوب نیست. 
نماینده ولی‌فقیه در فارس بر ایجاد اعتمادسازی بین مردم تأکید کرد و گفت: وظیفه ما 
اعتمادسازی بین مردم است. تحول اول باید در خود ما رخ بدهد. اگر تغییر در نگاه، ذهن 
و آرمان ما رخ ندهد، تحول رقم نمی‌خورد. آیت‌الله دژکام اظهار کرد: ما می‌خواهیم ساختار 
دولت را متحول کنیم. دولت در کشور ما روی یک الگوی مربوط به تمدن اروپایی ساخته 
شده است. در تمدن اروپایی دولت را به‌جای خدا، رب جامعه قرار دادند. این راه درستی 
نیست و باید در این نوع نگاه تحول ایجاد کنیم. او با اعتقاد به اینکه دولت به جای اینکه 
بخواهد رب باشد باید کارگزار خدا باشد، گفت: تحول اگر در جامعه رخ ندهد، منویات 
امام)ره( و رهبر معظم انقاب تحقق پیدا نمی‌کند. باید هر کاری می‌کنیم فرماندار خدا 
باشیم. امام‌جمعه شیراز اضافه کرد: قبل از آنکه در پشت میزمان بخواهیم هر کاری کنیم، 
باید در مغزمان تحول ایجاد کنیم؛ باید از طاغوت روی‌گردان شویم. افزون بر برگزاری 

جلسات معمول، باید حلقه‌های کوچک‌تری برای فهم و حل این مسئله شکل بگیرد.

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

گستره روشنایی بر سر خیابان تاریک چهل‌مقام
 

خیابان چهل‌مقام یکی از خیابان‌های منطقه سه 
شهرداری است که نبود امکانات روشنایی در این 
خیابان طی سال‌های متوالی، مشکلاتی را برای اهالی 
و حتی تردد ایمن خودروها ایجاد کرده بود. در همین 
رابطه شهریاری شهردار منطقه 3 شیراز، با اشاره به 
اینکه پیگیری درخواست‌ها و مطالبات شهروندان جزو 
برنامه‌هایی است که با جدیت هرچه تمام‌تر در دستور 
کار این شهرداری قرار دارد، از تأمین روشنایی بلوار 
چهل‌مقام جنوبی خبر داد و گفت: با تلاش همکارانمان 
در شهرداری منطقه 3 و همکاری خوب اداره برق، 
فاز اول تأمین روشنایی این بلوار از حدفاصل چهارراه 
ادبیات تا بلوار هفت‌تنان انجام شد و در حال حاضر عملیات اجرایی تأمین روشنایی ضلع جنوبی 
این بلوار یعنی از ورودی خیابان چهل‌مقام تا چهارراه ادبیات، با نصب پایه‌ها و براکت‌های 
روشنایی در حال اجراست و به‌زودی این بخش از بلوار نیز از امکانات روشنایی برخوردار خواهد 
شد تا شهروندان عزیز شاهد روشنایی سرتاسری در خیابان چهل‌مقام باشند. غلامرضا شهریاری 
با یادآوری اینکه تأمین روشنایی این خیابان از جمله مطالبات و درخواست‌های شهروندان 
بوده است، ادامه داد: رفع تاریکی و ناامنی، رفاه شهروندان، ارتقای ایمنی ترافیکی و زیباسازی 
منظر شهری از جمله اهداف اجرای این طرح است. شهردار منطقه 3، تعامل و همکاری دیگر 
نهادهای شهری چون اداره برق را در تکمیل این طرح قابل‌تقدیر دانست و بیان داشت: با 
توجه به اینکه خیابان چهل‌مقام یکی از مسیرهای دسترسی به نقاط گردشگری نظیر حافظیه، 
هفت‌تنان و دروازه قرآن محسوب می‌شود، ضرورت داشت تا این خیابان از امکانات کافی از 
جمله روشنایی برخوردار شود. شهریاری در ادامه اجرای 30هزار مترمربع روکش آسفالت، 
کاشت چمن، درخت، درختچه و کاشت گل‌های فصلی را از دیگر فعالیت‌های انجام‌شده در بلوار 
چهل‌مقام عنوان کرد و افزود: تأمین روشنایی خیابان چهل‌مقام علاوه بر رفع تاریکی و ناامنی، 

در زیبایی‌بخشی به سیمای شبانه این خیابان نیز مؤثر خواهد بود.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه گزارش

amirabadi_shznvn@yahoo.com

مدیرکل بیمه سامت استان فارس از تلاش‌های همه‌جانبه در راستای اجرای 
سیاست‌های جوانی جمعیت خبر داد.

دکتر علی‌محمد جعفرپور با اشاره به این موضوع که فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
چراغ راه این مجموعه برای فعالیت است، اظهار داشت: در قرآن کریم بارها به این 
موضوع مهم اشاره شده که روزی‌دهنده بندگان، پروردگار متعال است و تولد فرزند 

مقارن با ازدیاد رزق و روزی برای خانواده خواهد بود.
 اهمیت فعالیت فرهنگی در حوزه فرزندآوری

وی با تأکید بر این موضوع که فرایند فرزندآوری و سیاست‌های جوانی جمعیت 
نیازمند تعریف بسته‌های فرهنگی و تبلیغاتی کارآمد و مدونی است، اظهار داشت: 
جریان استعمار و دشمنان ملت ایران بیش از چهار دهه درصدد القای مفاهیم کاهش 
جمعیت برآمدند و برای غلبه بر این دسیسه، باید جهاد اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی 

حداکثری صورت پذیرد.
این مقام مسئول با اشاره به این موضوع که سیاست‌های جوانی جمعیت بر مبنای بازه 
زمانی هفت‌ساله تدوین شده، افزود: با فعالیت‌های صورت‌گرفته، توانسته‌ایم سرعت 
سیر نزولی جوانی جمعیت را کاهش دهیم. او خاطرنشان کرد: در گذشته بیمه 
سلامت در حوزه درمان ناباروری هیچ هزینه‌ای پرداخت نمی‌کرد. اما در شرایط فعلی 
بیمه سلامت پوشش‌های حمایتی خود را افزایش داده و امیدواریم که این مسئله 

زمینه‌ساز دلگرمی خانواده‌ها برای فرزندآوری شود.
 استقبال از هفته جوانی جمعیت

دکتر جعفرپور در بخش دیگری از سخنانش اضافه کرد: مجموعه بیمه سلامت استان 
فارس به مناسبت هفته جوانی جمعیت، برنامه‌های متعددی را در دستور کار قرار 
داده است. مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به این موضوع که سلامت 
جسمی و شادابی کارکنان نقش ارزنده‌ای در افزایش بهره‌وری دارد، اظهار داشت: 
یکی از برنامه‌های هفته جوانی جمعیت، دمیدن روحیه نشاط و پویایی در میان 
کارکنان است که به‌واسطه فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی صورت می‌گیرد. او در 
ادامه با تشریح برخی از سیاست‌های تشویقی که در حوزه کارکنان مجموعه بیمه 
سلامت استان فارس اجرا می‌شود، افزود: اختصاص سفرهای زیارتی به کارکنانی که 
دارای فرزند بیشتری هستند، در این هفته موردتوجه قرار می‌گیرد. همچنین بازدید 
از مراکز درمان ناباروری با هدف شناسایی و حل چالش‌ها در هفته جوانی جمعیت 
به شکل ویژه‌تری در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی از اجرای طرح »خانواده‌های 
باشکوه« در بیمه سلامت استان فارس خبر داد و افزود: خانواده‌هایی که به سنت 

حسنه ازدواج در سنین جوانی عمل کنند و زوجینی که بیشتر از دو فرزند دارند، در 
قالب طرح »خانواده‌های باشکوه« در هفته جوانی جمعیت موردتجلیل قرار می‌گیرند.

 مرهمی بر زخم بیماران صعب‌العلاج
دکتر جعفرپور در بخش دیگری از این گفت‌وگو بیان داشت: کاهش مشکلات بیماران 
صعب‌العلاج یکی از رؤیاهای دیرینه کارکنان بیمه سامت استان فارس بوده است. 
در شرایط فعلی، 107 گروه بیماری، مشتمل بر 140 بیماری شامل طیف گسترده‌ای 
از سرطان‌ها، انواع سوختگی‌ها و مواردی از این دست تحت‌پوشش این صندوق قرار 
گرفته‌اند. مدیرکل بیمه سامت استان فارس با ارائه آمار و ارقامی در این حوزه 
گفت: کمیته فنی بیماری‌های صعب‌العلاج در سال گذشته 14 جلسه مستمر با 
هدف بهبود خدمت‌رسانی برگزار کرده و حاصل آن رسیدگی به 647 پرونده با 
اعتباری بالغ بر 7میلیارد و 600میلیون تومان بوده که حجم قابل‌ملاحظه‌ای از آن 
پرداخت شده است. همچنین در حوزه پرداخت هزینه به بیماران نشان‌دار، مبلغی 
معادل 6میلیارد و 700میلیون تومان پرداخت شده است. او با قدردانی از تلاش‌های 
جهادی و ایثارگری کارکنان بیمه سلامت نسبت به رسیدگی به پرونده‌های بیماران 
صعب‌العلاج گفت: همکاران ما در بیمه سامت استان فارس در حالی نسبت به 
خدمت‌رسانی سخت‌کوشانه و انسان‌دوستانه به بیماران صعب‌العلاج اقدام کردند که 

وظایف خود را در حوزه بیمه سلامت نیز به شایستگی انجام دادند.
این مقام مسئول با تأکید بر این موضوع که رسیدگی به امور مربوط به بیماری‌های 
صعب‌العلاج در طولانی‌مدت نیازمند ایجاد ساختار مجزایی است، اظهار داشت: برای 
پیشگیری از فرسودگی نیروهای انسانی، گسترش زیرساخت‌ها برای ارائه خدمت 
به بیماران این حوزه ضروری است. هرچند که انسان‌دوستی کارکنان این مجموعه 
نسبت به جامعه تحت‌پوشش بیمه سلامت و بیماران صعب‌العلاج از مدت‌ها پیش با 

تأسیس صندوقی داوطلبانه برای حمایت از آنان شکل گرفته و تا به امروز پابرجاست.
 ارائه خدمات هوشمند به بیماران صعب‌العلاج

دکتر جعفرپور با تقدیر از همکاری‌های سایر سازمان‌های بیمه‌گر نظیر تأمین 
اجتماعی و نیروهای مسلح افزود: امیدواریم تمامی اقشار جامعه که نیازمند 
برخورداری از پوشش‌های حمایتی بیماران صعب‌العلاج هستند، در آینده نزدیک 
از این خدمات بهره‌مند شوند. او در ادامه با اشاره به این موضوع که روند حمایت از 
بیماران صعب‌العلاج طی ماه‌های اخیر رشد قابل‌ملاحظه‌ای داشته است، اظهار داشت: 
طبق آمارهای جدید، حجم پرداخت در حوزه خدمات الکترونیک نسبت به خسارت 
متفرقه رشد چشمگیری یافته و این به معنای کاهش هزینه‌های دارو و درمان از 

جیب مردم است.
مدیرکل بیمه سامت استان فارس با تشریح برخی از دستاوردهای خدمات 
الکترونیک نسبت به پرداخت‌های متفرقه افزود: کاهش مدت‌زمان پرداخت، حمایت 
اقتصادی از جامعه تحت‌پوشش، تقویت بستر خدمات الکترونیک و مواردی از این 
دست، در زمره مهم‌ترین دستاوردهای اجرای این طرح است. وی با تأکید بر این 
موضوع که سیاست‌های بیمه سلامت بر بهبود کمی و کیفی خدمات استوار شده، 
اظهار داشت: با تعداد زیادی از مراکز دولتی و خصوصی از جمله بیمارستان دنا و 
بیمارستان مادر و کودک قرارداد همکاری منعقد شده و مفاد قرارداد با مراکز درمان 

ناباروری بهبود یافته است.
دکتر جعفرپور تصریح کرد: طبق رتبه‌بندی اخیر وزارت بهداشت و درمان، استان 

فارس در جایگاه دوم ارائه خدمات جوانی جمعیت قرار گرفته است.
 مروری بر روزشمار هفته ملی جمعیت

بر اساس این گزارش، شایان ذکر است 24 تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه به پیشنهاد سازمان 
ثبت احوال ایران و تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی، مصادف با روز ابلاغ 
سیاست‌های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب به‌عنوان »هفته ملی جمعیت« 

به ثبت رسیده است.
روزشمار هفته ملی جمعیت عبارت است از ۲۴ اردیبهشت: رسانه و جوانی جمعیت، 
۲۵ اردیبهشت: مدیران و جوانی جمعیت، ۲۶ اردیبهشت: خانواده موفق و جوانی 
جمعیت، ۲۷ اردیبهشت: دستگاه‌های دولتی و جوانی جمعیت، ۲۸ اردیبهشت: 
شرکت‌های خصوصی و جوانی جمعیت، ۲۹ اردیبهشت: نخبگان و جوانی جمعیت و 

۳۰ اردیبهشت: گروه‌های مردم‌نهاد و جوانی جمعیت.
گفتنی است تقویت هویت مادری، تحکیم خانواده و تقویت نشاط درون خانواده، 
تک‌فرزندی و عوارض آن، مقابله با مسئله سقط جنین، ناباروری، دلایل و راهکارها، 
ترویج ازدواج به وقت نیاز و جوانی جمعیت، دستاوردها و پیامدها، از جمله محورهای 

رویداد جوانی جمعیت و سند تحول جمعیتی هستند.

تفاهم‌نامه‌ای فی‌مابین سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس با استان‌های خوزستان، 
سیستان و بلوچستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و سمنان منعقد شد و در اجرای قانون 
اصلاح قوانین و مقررات سازمان به‌منظور بهره‌گیری از توانمندی‌های اجرایی و فنی به امضای 
رؤسای سازمان‌ها رسید. با هدف بررسی فعالیت‌ها و چالش‌های سازمان همیاری شهرداری‌ها، 
اولین نشست تعدادی از سازمان‌های همیاری شهرداری‌های کشور به میزبانی استان فارس برگزار 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس، اولین نشست 
سازمان همیاری‌های شهرداری‌های کشور با حضور 5 استان سمنان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و مسئولان مربوطه به میزبانی سازمان همیاری شهرداری‌های 
فارس 21 اردیبهشت سال جاری برگزار شد. در این نشست ضمن تبادل‌نظر و گفت و شنود 
نقطه‌نظرات مدیران عامل سازمان‌ها، مسئولان شهرداری شیراز و پیشنهادات حاضران در خصوص 
راهکارهای توسعه سازمان دریافت و مقرر شد در جهت به‌کارگیری روش‌های جدید برای انجام 
فعالیت‌های اساسی کارگروه‌های مختلف راه‌اندازی شود. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 
استان فارس در این نشست گفت: سازمان‌های همیاری شهرداری‌ها باید برای فعالیت‌های خود 
برنامه‌ریزی مدون و هماهنگی‌های متداول با یکدیگر داشته باشند تا با حرکت بر محور برنامه‌های 
مشخص‌شده، به هدف‌های ترسیم‌شده خود دست پیدا کنند. سیدعلی سیدنصیری با بیان اینکه 
متأسفانه در شهرداری‌ها دچار چالش‌های بی‌شماری هستیم، اضافه کرد: عملکرد و نقش سازمان 
برای رفع چالش‌های موجود می‌تواند بسیار راهبردی باشد و همچنین سازمان در حوزه‌های مختلف 

همچون عمرانی، فناوری و هوشمندسازی می‌تواند گامی محکم بردارد. او با توجه به سخن رهبری 
که فرمودند شهرداری‌ها پیشانی نظام هستند، افزود: هدف از برگزاری این نشست، هم‌فکری، 
هم‌اندیشی و هم‌افزایی در راستای تحقق شعار سال )مهار تورم و رشد تولید( به دستور مقام معظم 
رهبری است. سیدنصیری همچنین در ادامه سخنان خود از دیگر اهداف این نشست گفت و افزود: 
ایجاد یک هلدینگ اقتصادی با شراکت سازمان‌های همیاری شهرداری‌ها می‌تواند کمک بزرگی 
در زمینه بازرگانی و اقتصادی باشد و همچنین با راه‌اندازی کمربند اقتصادی می‌توانیم زمینه 
رشد، توسعه و کمک به شهرداری‌ها را بیش از پیش در استان‌ها به عرصه ظهور برسانیم. وی 
با اشاره به اینکه سازمان‌های همیاری، همیار واقعی شهرداری‌ها هستند و مردم و شهرداری نیز 
سهام‌داران اصلی این سازمان‌اند، عنوان کرد: جایگاه شهرداری‌های کلان‌شهر‌ها از نظر خدمت‌رسانی 
و اقتصادی بسیار رفیع است و با کمک از شهرداری‌های مراکز می‌توانیم به شهرداری‌های کوچک‌تر 
خدمات بیشتری ارائه دهیم. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس با توجه به 
اینکه هم‌گام‌شدن با سازمان‌ها، تعاملات با استان‌های هم‌جوار و همچنین استفاده از ظرفیت‌های 
موجود از دیگر مباحث این نشست بود، گفت: هرکدام از سازمان‌ها هر آورده‌ای داشته باشند، برای 
بهبود عملکرد می‌پذیریم تا سازمان را به مرحله‌ای از قدرت برسانیم که ساختارهای متفاوت و به‌روز 
ایجاد کنیم. سیدنصیری در این نشست از پیگیری زمین برای احداث بوم‌گردی خبر داد و گفت: 
اگر هرکدام از سازمان‌های همیاری با همکاری یکدیگر در ساخت 10 واحد شراکت داشته باشند، 
یک مجموعه 60واحدی احداث خواهد شد و به‌راحتی می‌توان خدمات در حوزه‌های توریستی را 

به شهرداری‌ها و سازمان‌ها ارائه داد. همچنین وی خاطرنشان کرد: پیگیری جایگاه حقوقی شهردار 
مراکز استان‌ها در هیئت‌مدیره سازمان بسیار حائز اهمیت است.

تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین سازمان همیاری شهرداری‌های فارس با 5 استان 
سیدعلی سیدنصیری عنوان کرد: همچنین در این نشست تفاهم‌نامه‌ای فی‌مابین سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان فارس با استان‌های خوزستان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، کهگیلویه و 
بویراحمد و سمنان منعقد شد و در اجرای قانون اصلاح قوانین و مقررات سازمان به‌منظور بهره‌گیری 
از توانمندی‌های اجرایی و فنی سازمان‌ها تفاهم‌نامه‌ای با 5 سازمان دیگر به امضای رؤسای سازمان‌ها 
رسید. وی گفت: سرمایه‌گذاری و همکاری مشترک طرفین در خصوص ایجاد شعب شرکت 
همیارنت، سرمایه‌گذاری و همکاری در تولیدات شرکت‌های اقماری، تأمین نیازمندی‌های استانی، 
ایجاد بستر مناسب شهرداری الکترونیک به‌منظور رفاه حال شهروندان و همچنین هوشمندسازی 
و استفاده از پلتفرم‌های تولیدشده، همکاری با کشور‌های مجاور در خصوص واردات و صادرات 
محصولات استانی، همکاری در حوزه‌های گردشگری، آموزش، پژوهش و تحقیقات و همچنین 
سرمایه‌گذاری مشترک در بسته‌های اقتصادی پروژه‌های ملی و بین‌المللی از موضوعات این 
تفاهم‌نامه است. گفتنی است در این نشست ظرفیت‌ها و زمینه‌های همکاری سازمان همیاری 

شهرداری‌های موردبررسی قرار گرفت.

مدیرکل بیمه سلامت فارس خبر داد:

چتر حمایتی برای سیاست‌های جمعیتی
        دکتر جعفرپور: طبق رتبه‌بندی وزارت بهداشت و درمان، استان فارس در جایگاه دوم ارائه خدمات جوانی جمعیت قرار گرفته است

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/16
) یک مرحله ای (

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 800 فقره انشعاب پلی‌اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح مناطق 
چهار و پنج شیراز و روستاهای تابعه به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا 

به عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ -/000/000/ 1/070 ریال می‌باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت‌های ذیل اقدام 
گردد.     

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی 
شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/02/24 لغایت 1402/02/28 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، 
حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز 
استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می‌توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط 
یک بار در سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت‌ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می‌باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1402/03/13 ساعت 00: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 

استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می‌باشد.
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه -/21/294/621/299 ریال(
• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن
8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حساب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه 
واریز )306133458292740838300000000501( و شماره شبا  IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت.
 setadiran.ir شرکت‌های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می‌توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس
مراجعه نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می‌باشد.
شماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس 

071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1402/02/24 
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1402/02/25                                                                                1494215: شناسه آگهی

نوبت دوم

 شرکت گاز استان فارس

آگهی مزایده و فراخوان املاک 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان 

)نوبت دوم(

این اداره کل در نظر دارد 62 قطعه زمین جهت مزایده واقع در شهرهای گراش، خور، اوز و خنج با کاربری 
تجاری و مسکونی و 1 قطعه زمین جهت فراخوان واقع در گراش با کاربری تفریحی - گردشگری را از 
 طریق مزایده و فراخوان و با جزئیات مندرج در اسناد، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 2002003362000001 و فراخوان 2002003362000002 به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: از ساعت 9:00 صبح مورخ 1402/02/23           مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 13:30 مورخ 

1402/02/28
تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/02/25 لغایت 1402/03/03 ساعت 9 صبح لغایت 12 )روزهای غیرتعطیل(

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14:30 مورخ 1402/03/09           تاریخ بازگشایی: ساعت 9:00 صبح مورخ 
1402/03/10

تاریخ اعلام به برنده: 1402/03/10
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده و فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند 
شامل دریافت اسناد و پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
2- کلیه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد 
ایران )www.setadiran.ir(، قابل مشاهده، بررسی وانتخاب می‌باشد. ضمناً عدم مطالعه ضوابط، شرایط و 
تذکرات رافع مسئولیت متقاضی یا شرکت کننده نخواهد بود، قابل توجه اینکه این اداره کل در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
3- علاقمندان به شرکت در فراخوان می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره‌های 

ذیل تماس حاصل نمایند:
شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه: 1456   

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل 
تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. 

زمان درج آگهی نوبت دوم، دو روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول. 

 1494217: شناسه آگهی
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس خبر داد:

انعقاد تفاهم‌نامه با 5 استان جنوبی کشور 

رئیس کمیسیون سلامت شهری شورای شهر شیراز:

دادستانی برای امحای کشت‌های 
قره‌پیری مهلت 10روزه داده است

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز، از مهلت 10روزه معاونت دادستان در امور صیانت از حقوق 
عامه، برای جمع‌آوری و امحای کشت‌های انجام‌شده در محور قره‌پیری 
خبر داد و گفت: این مهم باید تا 27 اردیبهشت‌ماه اجرایی گردد. 
مسعود زارعی در نشست بررسی کشت‌های انجام‌شده در محور قره‌پیری، 
با اشاره به ممنوعیت استفاده کشاورزان و باغداران از پساب‌ها و آب‌های 
غیرمتعارف جهت آبیاری افزود: بنا بر نظر و اعلام کارشناسان مرکز 
بهداشت و محیط‌زیست، پساب استفاده‌شده برای انجام کشت در این 
منطقه غیرمفید بوده و اجازه استفاده برای کشاورزی، زراعت و باغداری 
مثمر را ندارد. وی با تأکید بر اینکه برابر قانون مدیریت پسماند، استفاده 
از پساب‌ها برای انجام امور کشاورزی ممنوع است، افزود: در حال حاضر 
200 هکتار از اراضی محور قره‌پیری زیر کشت رفته که با توجه به 
آبیاری این کشت از پساب فاضلاب، به دستور دادستانی باید جمع‌آوری 
و قلع‌وقمع گردد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورا از لزوم تعریف و تدوین الگوی کشت مناسب برای اراضی محل عبور 
پساب‌ها سخن گفت و اظهار داشت: در همین رابطه باید به کشاورزان 
آموزش لازم نیز داده شود. وی بر ضرورت مدیریت پساب‌ها برای خروج از 
تصفیه‌خانه و رهاسازی تأکید کرد و گفت: آبیاری مزارع کشاورزی و باغات با 
آب‌های غیرمتعارف ممنوع است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: برابر 
بازرسی‌های میدانی و انجام آزمایشات در پساب مورداستفاده قرارگرفته 
برای کشت در محور قره‌پیری، وجود پساب مخلوط به فاضلاب مشاهده 
شده و مورد تأیید دستگاه‌های ذی‌ربط قرار گرفته است. وی یادآور شد: در 
حال حاضر گشت هم‌پوشان سلامت با دقت و جدیت در حال بررسی و 
رصد نحوه آبیاری کشت‌ها در مناطق مختلف کلان‌شهر شیراز است و در 

این روند هیچ‌گونه محدودیتی برای اعمال قانون و معدوم‌کردن ندارد.


